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Överlag anmäldes färre brott under 2004 jämfört med 2003. Trots att den
siffran ger gott hopp visar detaljerna i statistiken att bland annat antalet
narkotikarelaterade brott ökat markant.

Närpolischef Magnus Luhr granskar den senaste statistiken med delade meningar. Det
finns kategorier som visar en ökning, men trots det får man vara lite kall och inte skena
iväg i spekuleringar, menar han. Detta gäller bland annat det faktum att antalet
anmälda narkotikabrott ökat det senaste året.

Fler narkotikabrott
-Visserligen talar vi internt om att vi märkt av att narkotika blivit vanligare i kommunen,
men samtidigt arbetar vi mycket mer effektivt på området idag än förr. Det innebär att
fler anmälningar skrivs. För det är enbart vårt eget arbete som leder till att
narkotikabrott blir anmälda, konstaterar Magnus Luhr.
Antalet anmälda narkotikabrott har ökat från 70 st år 2003 till 111 st år 2004.

Färre misshandelsfall
Antalet anmälda misshandelsfall utomhus visar en minskning från 2003. Dessutom har
antalet grövre våldsbrott i detta sammanhang minskat rejält. En positiv trend, även om
polisen veckar pannan för hur inledningen 2005 sett ut. Förhållandevis många



anmälningar om misshandel har inkommit trots att året är ungt.
Under 2003 anmäldes 61 fall av misshandel, av dessa rubricerades 12 fall som grova
vid anmälningstillfället. År 2004 anmäldes 54 fall varav endast 7 rubricerades som
grova.
Kurvan skjuter som vanligt i topp under månaden augusti på grund av att det sker
mycket stök i samband med Augustibuller.

Färre bilinbrott
Inbrott i bilar har tidigare varit ett gissel inom Lindesbergs kommun. Dock verkar
trenden ha vänt nu, konstaterar polisen. Antalet har sjunkit från 239 (2003) till 205
(2004).

Färre brott totalt
Trots att det svänger vilt i diagrammen genom brottskategorierna, så upplever
närpolisen en ganska positiv trend. Det totala antalet anmälda brott sjunker. Detta trots
att man genomfört satsningar på t ex trafikbrott och narkotikabrott – vilket ger effekten
att fler brott anmäls.
-Hade vi inte gjort satsningar inom vissa brottstyper så skulle det självklart se väldigt
bra ut på pappret. Men verkligheten är en helt annan.
Totalt sett anmäldes 2127 st brott år 2003. Den siffran putsades till år 2004 då 1978 st
anmälningar gjordes.
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